
 
    Uchwała Nr 6/2013 
 
  Gminnej Komisji Wyborczej w Przodkowie 
 
     z dnia 24 marca 2013 r. 
 
 
w sprawie obsadzenia mandatu radnego bez głosowania w wyborach  
uzupełniających do Rady Gminy w Przodkowie zarządzonych na   
dzień 24 marca 2013 r. w okręgu wyborczym nr 7 
 
 
 Na podstawie art. 188 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza  
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, 
poz. 1190 ze zm.1) w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia  2011 r.  
Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.2) 
Gminna Komisja Wyborcza w Przodkowie uchwala, co następuje : 
 
 
§ 1  W wyborach uzupełniających zarządzonych na dzień 24 marca 2013 r. 
       głosowania nie przeprowadza się. 
 
 
§ 2  Za wybranego na radnego w okręgu nr 7 uważa się kandydata Alojzego  
       Byczkowskiego zgłoszonego przez Komitet Wyborczy OCHOTNICZ STRAŻ 
       POŻARNA PRZODKOWO. 
 
 
§ 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący 
       Gminnej Komisji Wyborczej 
 
        Marlena Mathea 
  

                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 34, poz. 172. 
2 zm :  Dz. U. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889 i z 2012 r. poz. 1399. 


